

Årsredovisning

för

BVB Takvåningar AB

556588-1686

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Borka Vujadinovic Babic, Styrelseledamot

2024-08-05

Styrelsen för BVB Takvåningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av till-, om- och nybyggnader av fastigheter samt försäljning av byggprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 464	7 129	7 083	4 421
Resultat efter finansiella poster	-1 072	2 066	87	220
Soliditet (%)	74	69	88	61

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 947 291	2 065 735	8 133 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 065 735	-2 065 735	0
Årets resultat				-1 071 674	-1 071 674
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 013 026	-1 071 674	7 061 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 013 026
årets förlust	-1 071 674
	6 941 352
disponeras så att i ny räkning överföres	6 941 352
	6 941 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 463 540	7 129 096
Övriga rörelseintäkter		340 239	21 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 803 779	7 150 265
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 172 751	-2 527 248
Övriga externa kostnader		-1 081 413	-1 023 603
Personalkostnader	2	-1 385 615	-1 225 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 463	-151 790
Summa rörelsekostnader		-3 787 242	-4 928 328
Rörelseresultat		-983 463	2 221 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 469	-156 204
Summa finansiella poster		-88 211	-156 202
Resultat efter finansiella poster		-1 071 674	2 065 735
Resultat före skatt		-1 071 674	2 065 735
Årets resultat		-1 071 674	2 065 735

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 081 287	2 110 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	295 460	413 710
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	165 000	165 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 541 747	2 689 210
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 515 416	2 515 416
Andra långfristiga fordringar	7	1 729 110	3 129 110
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 244 526	5 644 526
Summa anläggningstillgångar		6 786 273	8 333 736
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Övriga lagertillgångar		1 934 526	1 934 526
Summa varulager		1 934 526	1 934 526
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 862	190 073
Övriga fordringar		20 046	11 583
Summa kortfristiga fordringar		149 908	201 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		695 974	1 307 646
Summa kassa och bank		695 974	1 307 646
Summa omsättningstillgångar		2 780 408	3 443 828
SUMMA TILLGÅNGAR		9 566 681	11 777 564

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 013 026	5 947 291
Årets resultat		-1 071 674	2 065 735
Summa fritt eget kapital		6 941 352	8 013 026
Summa eget kapital		7 061 352	8 133 026
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 666 667
Leverantörsskulder		336 674	500 826
Övriga skulder		2 030 684	1 319 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 971	157 693
Summa kortfristiga skulder		2 505 329	3 644 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 566 681	11 777 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 551 459	2 551 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 551 459	2 551 459
Ingående avskrivningar	-440 959	-411 746
Årets avskrivningar	-29 213	-29 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 172	-440 959
Utgående redovisat värde	2 081 287	2 110 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 876	3 355 136
Inköp	0	145 740
Försäljningar/utrangeringar	-570 336	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 930 540	3 500 876
Ingående avskrivningar	-3 087 166	-2 964 589
Försäljningar/utrangeringar	570 336	
Årets avskrivningar	-118 250	-122 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 635 080	-3 087 166
Utgående redovisat värde	295 460	413 710

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	
Inköp		165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående redovisat värde	165 000	165 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 515 417	
Inköp		2 515 417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 515 417	2 515 417
Utgående redovisat värde	2 515 417	2 515 417

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 129 110	613 693
Tillkommande fordringar	0	2 515 417
Avgående fordringar	-1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 729 110	3 129 110
Utgående redovisat värde	1 729 110	3 129 110

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	2 750 000	2 750 000
Andra ställda säkerheter	76 247	76 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 826 247	2 826 247

Stockholm 2024-08-01

Borka Vujadinovic Babic
Borka Vujadinovic Babic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-08-04
Revideco AB

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor


